
Faktura 6,3651303209

Dodavatel': ' .
• AutoCont SK a.s., Einsteinb*)?24, 851 01 Bratislava, Slovensk£ republika S
zapisane v Obchpdnom registiiOjOkresneho sfldu Bratislava I, oddiel: Sa, vlozka 5.4953/B, so si'dlom Einsteinova 24, Bratislava
ICO: 36396222,yDIC: 20201OSIS28.̂  DPH: SK2020105428rrel.: + 421 2 3278 8811, Fax: + 421 2 3278 8825
Bankove spojenie Slovenska spmoriterna, 5.0.5030808601/0900, IBAN: SK530900000Q005030808601, SWIFT: GIBASKBX

Odberater/platiteF:
$tatnygeoIogicky"u"stav.Diony"zaStura
Mlynskci dolina 1 •' •
817 04 Bratislava 11
Siovenska'republi.ka i/

Vasa referenda .............. : 15^4/110/2013
Ocetfakturacie ............... : 3:̂ 31753604
ProjektfaktuFacie ........... : PJQ601447
ICO ..................... ' ........... :-3l7«753604
1C DPH:..... ................ „...: 9C32020719646
Piatba ............ ...... ....... ....: praink, prevod, splatnosf 30 dnf

Ku projektu: V^skum'zraniWrii'nosti.podzemnych vod'pre manazment
. tryajg udrzaternehqyyuzlyairiijia VQd y BSK.; (26240220059)

Datum vystavehia ..: 19.12.2013
Datum vzniku dan. povin....: 16.12.2013 v
Datum splatnosti ....: 18.1.2014 \J

Predajca..'. •. : Fabric! Lubos

C. poloz-ky • ' Pops . Mnozstvo Jedn. Jedn. cena

\KalfvfTlre'ANQN C-EXV'-??/'̂  iR *? L-c 9IY7 OA

252<J^52Oi/2525/2525i/2530 . . • '

Celkom
• . - . • • Ciastka DPH

Celkom vratane DPH

Zfava Sadzba
DPH

0% 20%

Ciastka

41448

414,48
82,90

497,38

Zostava k u h rade

Ciastky su uvedene v EUR.
Platif vmeneEUR

497,38

Sadzba DPH
20%
Celkom

Ciastka. DPH Ciastka vratane
414,48 _

"4H48 y
82,90
82,90

497,38
497,38 EUR

Vystavil:' . Kisacka Denb ,̂ tel. a: +421 55 6833 300
e-mail: denisa.Ukisacka@autocont.sk .

Podpis zastupcu dodavatera:

Auf0€iiiit
EmsiemDva.24, 85! 01 Bratislava

ICO; .36386222, J.C DPH: SK202010S428

Zastupca odberateFa (citatefne):.

Podpis zastupcu odberatefe:.

Statny geologich^ istav Dionyza Stiira
Mlynska doiina 1, 817 04 BsatislaYa 11

Datum: 2 .0' "12- 2013
Bvidt. ij'slo:
Prfloi-
d'slt - isu:
V^bav; ̂ :
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